федерального форума ФНПР «Стратегический резерв 2025». Кроме того, и 

победитель, и призеры Конкурса получают право принять участие в 

IX Всероссийском слёте молодёжи ВЭП, проведение которого запланировано 

в 2026 году, а также награждаются почетными дипломами и денежными 

премиями: 

− I место – 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей; 

− II место – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей; 

− III место – 10 000 (Десять тысяч) рублей. 

7.5. Всем участникам вручаются электронные свидетельства, 

подтверждающие их участие в Конкурсе. 

Приложение 1 

Состав Оргкомитета конкурса 

«Молодой профсоюзный лидер ВЭП – 2025»